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İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA

İlgi : Fulbright Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonunun
10.02.2017 tarihli ve bila sayılı yazısı.

Fulbright Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu tarafından, lisans 
sonrası eğitimlerini Amerika Birleşik Devletleri' nde sürdürmek isteyen öğrenci ve mezunlara yönelik 
Yüksek Lisans ve Doktora bursu verileceğini belirten ilgi yazı ekte gönderilmektedir.

Söz konusu bursa 10.04.2017 tarihine kadar www.fulbright.org.tr internet adresinden başvuru 
yapılabilir.

Bilgilerinizi ve burs programının Biriminiz öğrencilerine duyurulması konusunda gereğini rica
ederim.

21/02/2017

îi% e-imzalıdır

Prof. Dr. Türkay BARAN 
Rektör Yardımcısı

E k : İlgi Yazı Sureti (1 sayfa)

Dağıtım:
Fakülte Dekanlıklarına
Enstitü ve Yüksekokul Müdürlüklerine

Adres:Cumhuriyet Bulvarı No: 144 Alsancak /  İZMİR 
Telefon: 0 (232) 412 1415 Fax 0 (232) 412 14 03 
E-Posta: zeynep.korkniaz@deu.edu.tr ElekronikAğ www.deu.edu.tr 
Kep Adresi: dokuzeyluluniversitesi@hsO 1 .kep ,tr

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanununa göre güvenli elektronik irrza ile imzalanmıştır.
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Bilgi için irtibat: 
Zeynep AKKAYA
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TÜRKİYE - AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ 
KÜLTÜREL MÜBADELE KOMİSYONU

10 Şubat 2017

Sayın İlgili,

Türkiye-Amerika Birleşik Devletleri Kültürel Mübadele Komisyonu, bilinen adıyla 
Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu, kuruluşundan bugüne kadar geçen 68 yıl boyunca 
Türk ve Amerikalı üniversite mezunlan, araştırmacılar ve bilim adamları arasındaki 
kültürel değişim programlarım desteklemektedir. Fulbright Programı, Türk ve Amerikan 
vatandaşları arasındaki karşılıklı anlayış ve saygıyı, kültürel değişim yolu ile 
güçlendirmeyi amaçlamaktadır.

Lisans sonrası eğitimlerini Amerika Birleşik Devletleri’nde sürdürmek isteyen 
öğrencilere ve mezunlara yönelik verilen Yüksek Lisans ve Doktora Bursumuza son 
başvuru tarihi 10 Nisan 2017!dir ve bursu kazanan kişiler Amerika Birleşik 
Devletlerindeki eğitimlerine 2018-2019 akademik yılı Güz Döneminde başlayacaklardır. 
Komisyonumuz, Yüksek Lisans ve Doktora Bursiyerlerine iki akademik yıla kadar maddi 
destek vermektedir. Her bir akademik yıl için verilen burs desteği maksimum 50.000 
Amerikan Doları olup bunun yanı sıra bursiyerlerin Amerika’ya gidiş ve programları sona 
erince dönüş uçak biletleri ve sağlık sigortaları sağlanmaktadır.

Bu burs programlarına başvurmayı düşünen kişiler başvuru formu ve ayrıntılı 
bilgiye www.fulbriaht.org.tr w'eb sitesi adresinden ulaşabilirler.

Burslarımızın posteri ilişikte sunulmaktadır. Bu posterlerin, üniversite bünyesinde 
uygun gördüğünüz yerlere asılmasını, öğretim görevlileri ve öğrenciler ile paylaşılmasını 
takdirlerinize saygılarımla sunarım. / \
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